

**Rosenbæk Holding ApS**  
Grindsmosevej 5, 5610 Assens

**CVR-nr. 31 33 04 91**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

**Bente Rosenbæk**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rosenbæk Holding ApS Grindsmosevej 5 5610 Assens
	CVR-nr.: 31 33 04 91
	Stiftet: 18. marts 2008
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Valther Rosenbæk
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Front-Lines ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere anparts- og aktiebesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.414 kr. mod -11.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.936 kr. mod 131.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.414</b>	<b>-11.183</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-26.641	146.930
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.785	-8.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.840</b>	<b>126.898</b>
2 Skat af årets resultat	2.904	4.372
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.936</b>	<b>131.270</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	27.870
Disponeret fra overført resultat	-36.936	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.936</b>	<b>131.270</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.424	410.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.424</u>	<u>410.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.424</u></b>	<b><u>410.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.904	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	48.372
Tilgodehavender i alt	<u>6.904</u>	<u>48.372</u>
Likvide beholdninger	<u>99.158</u>	<u>3.302</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.062</u></b>	<b><u>51.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>289.486</u></b>	<b><u>461.739</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.315	50.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>138.315</u></b>	<b><u>278.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.831	174.998
Anden gæld	90	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.171</u>	<u>183.088</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>151.171</u></b>	<b><u>183.088</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>289.486</u></b>	<b><u>461.739</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.752	8.692
Andre finansielle omkostninger	33	157
	<u>4.785</u>	<u>8.849</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.904	-4.372
	<u>-2.904</u>	<u>-4.372</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
